Cod. / Code / Réf. Ø
MPG80X1000 *80
MPG100X1000 *100
MPG120X1000 *120
MPG130X1000 *130
MPG140X1000 *140
MPG150X1000 *150
MPG180X1000  180
MPG200X1000   200
MPG220X1000   220
MPG250X1000   250
Cod. / Code / Réf. Ø
MPGT80 *80
MPGT100 *100
MPGT120 *120
MPGT130 *130
MPGT140 *140
MPGT150 *150
MPGT160  160
MPGT180  180
MPGT200   200
MPGT220   220
MPGT250   250
MPGT300   300
MPGT350   350
Cod. / Code / Réf. N° Ø
LMPG80X1000 16 *80
LMPG100X1000 10 *100
LMPG120X1000 9 *120
LMPG130X1000 8 *130
LMPG140X1000 7 *140
LMPG150X1000 5 *150
LMPG160X1000 5  160
LMPG180X1000 4  180
LMPG200X1000 6  200
LMPG220X1000 5  220
LMPG250X1000 6  250
LMPG80X500 2 *80
LMPG100X500 2 *100
LMPG120X500 2 *120
LMPG130X500 2 *130
LMPG140X500 2 *140
LMPG150X500 2 *150
LMPG160X500 2  160
LMPG180X500 2  180
LMPG200X500 2  200
LMPG220X500 2  220
LMPG250X500 2  250
LMPG80X250 2 *80
LMPG100X250 2 *100
LMPG120X250 2 *120
LMPG130X250 2 *130
LMPG140X250 2 *140
LMPG150X250 2 *150
LMPG160X250 2  160
LMPG180X250 2  180
LMPG200X250 2  200
LMPG220X250 2  220
LMPG250X250 2  250
MPG80X500 *80
MPG100X500 *100
MPG120X500 *120
MPG130X500 *130
MPG140X500 *140
MPG150X500 *150
MPG180X500  180
MPG200X500   200
MPG220X500   220
MPG250X500   250
MPG80X250 *80
MPG100X250 *100
MPG120X250 *120
MPG130X250 *130
MPG140X250 *140
MPG150X250 *150
MPG180X250  180
MPG200X250   200
MPG220X250   220
MPG250X250   250
ELEMENTO LINEARE SP. 5/10 - STRAIGHT ELEMENT TH. 5/10 - LONGUEUR DROITE ÉP. 5/10
* Guarnizione inclusa / Gasket included / Joint d’étanchéité compris
Lunghezza / Lenght / Longueur: 500 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 250 mm